v **De heredum qualitate 7 differentia**. quia heredes de quibus supra dictum est diuersi sunt. ideo de eorum differentia 7 qualitate id est differenti qualitate v̄. deat̄ mus.

h **Credes autem necessarij**. scilicet tantum. Extranei de his autem omnibus hic titulus dicit per ordinem. vt infra proximo. §. sui. et §. ceteri.

y Necessari^o. ad b^o vt sit necessari^o e^o necesse vt sit fu^o testatoris tpe testi. vt hic. 7. ff. si alienu. in prin. l. ite et tpe mortis. vt. s. de here. insti. s. seru^o. Itē q^o nō sit alte^o r^o legat^o. tūc enī legatario q̄reret hereditatē. 7 ipse ei^o eēt nīn idē seruus sibi substitut^o esset heres 7 liber. vt. ff. de pu. sub. l. si. s. i.

a Proin^o. i. sta^o tim. 7 siquidē pu^o re institut^o est a se ipso libertatē con^o secutus videt^o. vt ff. de acq. here. et pre. 7. ff. de here. l. si. si sub cōditōe. s. si. 7 etiā ignorās vt. ff. si cer. pe. eius q̄. 7. ff. de testamē^o nis qui iudicium.
b Et necessari^o. nisi sit institutus sub hac cōditōe si vellet. que verba faciūt eū volūtarū sed i extraneo nil operant^o. vt. ff. de cōdi. insti. verba. 7. ff. de here. d. insti. cornelius
c Unde. qz ne^o cessarius.
d Suspectas vt qz sciunt se non eē solūdo. 7 facit. s. quib^o ex cau. ma. nō pos. in pn. 7. s. de vul. sub. in pn. e
e Fiat. f. ab hoc secūdo herede 7 li^o bero instituto.
f Heredis. i. ser^o ui instituti. 7 hoc ne defunctus iuu^o ria afficiat. vt. s. e quibus ex cau. ma. non pos. s. i. in fi.
g In cōmodo qz. inuit^o hereditati astringitur.
h Prestatur. sic 7 als inuenit in multis locis. vt q̄ in vno casu grauat in alio delet releuari. vt. ff. de iureiu. l. i. Post mortē. f. ante aditā hereditatē eū q̄ in prin. vt. l. ad fil. l. cū fil. Del certe hic protin^o videtur adita hereditas. 7 dicitur. l. cū filiano. alio casu loquitur.
k Patroni. i. q̄ eēt patron^o si eēt liber i vita illius.
l Reseruent separatione impetrata. si bona patroni nō aringit. i. nō incepit administrare. vt. ff. de sepe. l. i. s. si. alias si incepit administrare non poterit postea impetrare separationē. nisi sit minor. vt. ff. de mi. air p̄^o tor. s. nō solū. quo cau tū. f. cū est minor separationē im^o perrabit etiā si iā attigerit hereditatē. nō aut vt ab he^o reditate se abstineat. vt. ff. de acq. here. necessari^o. s. si.
m Non vneunt. id est non venduntur.
n Sui aut. in ptate. alias si sūt emancipati extranei sūt
o Desierit. improprie ponit qz viuo vt. j. e. s. ceteri. patre nō fuit heres. s. dicit^o desinere q̄tū ad id qd futur^o erat. sic 7 als. vt. ff. de vul. s. que ad mo ca. l. iij. s. desinere.
p Interceptus. scilicet filius.
q Ratione veluti emancipatione vel deportatiōe. vt s. qui. mo. ius pa. po. sol. s. p̄te. 7. s. cum autem.
r Liberatus emancipatione.